
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb   

  

 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany: 
 
GLOBDATA a.s.  
se sídlem Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1 
IČ: 05642361 
zastoupená Ing. Janem Kolouškem, předsedou představenstva a Mgr. Martinem Hausnerem, členem 
představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 23165 
 
(dále také „Poskytovatel“ )  
 
a 
    
Technické služby Holešov, s.r.o.  
se sídlem Květná 1555, Holešov, okres Kroměříž, PSČ 769 01 
IČ 25583140 
zastoupená Liborem Liškou, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 35721 
 
(dále jen „Partner“ ) 
 
tento 
 
 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
Smluvní strany konstatují, že dne 26. 6. 2013 uzavřel Partner s právním předchůdcem Poskytovatele 
Smlouvu o poskytování služeb, která byla změněna dodatkem č. 1 (dále jen „Smlouva“).  

 
 

II. 
ZMĚNY SMLOUVY 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

A) V Příloze č. 1 Smlouvy se nahrazuje původní cena VPL ve výši 15,-Kč za 45 minut platnosti 
VPL novou cenou VPL ve výši 24,-Kč za 45 minut platnosti VPL. 

B) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny 

 
 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledních ze smluvních stran a účinnosti dnem 1. 

3. 2020.  



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb   

  

 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 

 

V Praze 20. 2. 2020             V Holešově dne 17. 2. 2020 

........................................................................ ........................................................................ 

                      GLOBDATA, a.s. Technické služ by Holešov, s.r.o. 
 


